
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/600/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uzgodnienia prac konserwatorsko-pielęgnacyjnych na drzewie gatunku dąb szypułkowy 
(Quercus robur), wchodzącym w skład grupy drzew, stanowiącej pomnik przyrody, rosnącym w Parku 

Miejskim im. Tadeusza Kościuszki, na działce o nr 857/2, obręb 0002 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac konserwatorskich i pielęgnacyjnych na drzewie gatunku dąb 
szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 376 cm, mierzonym na wysokości 130 cm od powierzchni 
ziemi, wchodzącego w skład grupy drzew objętej ochroną pomnikową ustanowioną Rozporządzeniem 
nr 11 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie pomników przyrody położonych na 
terenie powiatu przasnyskiego (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2008 r. Nr 29 poz. 1067). 

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 dotyczy usunięcia w koronie drzewa, chorego i pękniętego 
wzdłużnie konaru, bezpośrednio zagrażającego bezpieczeństwu. 

§ 3. Prace konserwatorskie i pielęgnacyjne, o których mowa w § 2 winny być przeprowadzone w terminie 
do 30 września 2024 r. przy zachowaniu następujących warunków: 

1) uzyskania pozwolenia na przeprowadzenie prac konserwatorskich i pielęgnacyjnych od Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków; 

2) prace konserwatorskie i pielęgnacyjne powinny być wykonane przez jednostkę specjalistyczną, pod 
kierunkiem uprawnionego inspektora nadzoru terenów zieleni lub osobę posiadającą uprawnienia do 
pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym; 

3) wykonane prace konserwatorskie i pielęgnacyjne nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych 
pomnika przyrody oraz zniszczenia gatunków chronionych w jego obrębie; 

4) wykonawca, w terminie 7 dni od zakończenia prac konserwatorskich i pielęgnacyjnych, winien 
poinformować Burmistrza Przasnysza o ich wykonaniu, celem przeprowadzenia oględzin pod kątem 
zgodności wykonanych prac z ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

mgr Krystyna Sawicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4960


	UCHWAŁA NR LXXX/600/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-05-07T10:36:01+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




